3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА АРТЕМА

Р Е Ш Е Н И Е

	12.10.2023
	   город Артем
	            № 129/786

О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Артемовского городского округа
Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию города Артема письменные заявления граждан, в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:
1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых комиссий Артемовского городского округа согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия города Артема».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение к решению

	территориальной избирательной комиссии

города Артема

	от 12 октября 2023 года № 129/786

Список кандидатур, зачисленных в резерв составов
участковых комиссий Артемовского городского округа

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избиратель-ного участка
	Очередность назначения, указанная политичес-кой партией

(при наличии)

	1.
	Линник

Ирина

Евгеньевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	с № 380
по № 399

	2.
	Севрюкова

Дарья

Алексеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	с № 380
по № 399

	3.
	Макарова

Ольга

Анатольевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	с № 380
по № 399

	4.
	Олешкевич

Геннадий

Владимирович
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	с № 380
по № 399

	5.
	Виноградова

Оксана

Александровна
	собрание избирателей по месту работы: КГБУЗ «Артемовская городская больница № 1»
	с № 380 по № 399

	6.
	Ларченко

Наталия

Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства: город Артем, ул. Кирова, д. 34
	с № 380 по № 399

	7.
	Рева

Анна

Викторовна
	собрание избирателей по месту работы: Артемовское межрайонное отделение ГБУЗ «Приморское краевое бюро судебно-медицинской экспертизы»
	с № 380 по № 399

	8.
	Шиловских Ольга

Александровна
	собрание избирателей по месту работы: ООО «Сумотори-Авто»
	с № 380 по № 399